
Ulrik Marcher Holding ApS

CVR-nr.: 35679391

Granbakken 14
3400 Hillerød

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2025

Ulrik Marcher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ulrik Marcher Holding ApS
Granbakken 14
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35679391
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 1.430.405, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.485.794	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.775	
Ordinært resultat før skat		1.483.019	0
Årets resultat		1.483.019	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.483.019	0
I alt		1.483.019	0

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.000.000
Likvide beholdninger		33.019	
Omsætningsaktiver i alt		33.019	
AKTIVER I ALT		2.033.019	2.000.000

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		1.430.405	-52.614
Egenkapital i alt		1.550.405	67.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		482.614	1.932.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.614	1.932.614
Gældsforpligtelser i alt		482.614	1.932.614
PASSIVER I ALT		2.033.019	2.000.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1